Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

Дворец детского (юношеского) творчества

ПРОТОКОЛ

26.09.2016          № 4

г.Березники

Заседания наблюдательного совета

Председатель – Шамарданова Светлана Григорьевна

Секретарь – Шарипова Ольга Андреевна

Присутствовали: 6 человек

Отсутствовали:  0 человек

Приглашенные: 2 человека (Малахова Л.А., Мальцева А.С.)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Ознакомление с обновленным Положением по платным образовательным услугам МАУ

ДО «Дворец детского (юношеского) творчества».

2. Перечень платных образовательных услуг на 2016-17 уч.г.

3. Итоги организационного периода на начало 2016-2017 уч. г.

4. Анализ исполнения плана финансово-хозяйственной деятельности за 8 месяцев

календарного года.

СЛУШАЛИ:

1. А.С. Мальцева – Ознакомление с изменениями в Положение по платным

образовательным услугам МАУ ДО «Дворец детского (юношеского) творчества» в

разделе формы оплаты увеличение до 60% заработной платы педагогам.

2. А.С. Мальцева – Ознакомление с перечнем по платным образовательным услугам.

Появились новые платные образовательные услуги: английский язык, школа раннего

развития «Дарование», танцевально-спортивный клуб «Адель». Сохранение платных

образовательных услуг с предыдущего учебного года в полном объеме.

3. Л.А. Малахова – об итогах тарификации, о комплектовании 2150 чел. - контингент

обучающихся, 200 - групп, 3750 – услуг. О результатах недели контроля. О молодых

специалистах. О лицензировании образовательной деятельности по работе с детьми-

инвалидами и ОВЗ.

4. А.С. Мальцева – изложение основных статей плана финансово-хозяйственной

деятельности за 8 месяцев календарного года. Исполнение на данный момент 95%.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Принять к сведению изменения в Положение по платным образовательным услугам

МАУ ДО «Дворец детского (юношеского) творчества». Проголосовали: за – 6 человек;

против – 0 человек.

2. Принять к сведению перечень платных образовательных услуг на 2016-17 уч.г. МАУ ДО

«Дворец детского (юношеского) творчества». Проголосовали: за – 6 человек; против – 0

человек.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-02-26T17:23:31+0500